15-02-2024 01:28:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento se faz necessário, pois segundo estudo local através dos relatos de moradores e
comerciantes da região, esta Rua possui um grande fluxo de veículos e transeuntes e acidentes acontecem com
frequência.

Solicito a implantação de um redutor de velocidade no seguinte logradouro

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2017

RUA BUENO BRANDÃO, 1140, VILA OSWALDO, 38.400-378, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PROXIMO A RUA SACRAMENTO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 3890/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 10 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total